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Hej, 

Jag kan delge lite information som jag har fått till mig från Skogssällskapet som sköter 
kommunens skog. Beakta att skogssällskapet endast sköter skogliga ytor och ej parkområden. 
Skogliga områden sköts på ett annat sätt än parkytor. Generellt kan skogsmiljöer som röjts eller 
avverkas uppfattas som skräpiga då kvistar och död ved blir kvar. Att man lämnar kvar 
grenar/död ved är av 2 skäl. Det ena är för att man på ett kostnadseƯektivt sätt skall kunna 
bedriva produktiv skogsvård och skötsel. Den andra anledningen till att man lämnar kvar grenar 
och död ved är att ge näring till kommande skog. 

Ibland kan man ha synpunkter på hur det ser ut i en skog, särskilt om detta är i anslutning till 
någon nyttjad anläggning. Gällande rekreationsområden och svamp och bärplockning så är det 
mycket vanligt att sådan sker i fastighetsägares planterade produktionsskog. Därav är det viktigt 
att upprätthålla orörda skogar som ej är planterade. Planterade skogar har sin livscykel utefter 
planerad skörd, och är ofta förknippade med monokultur. 

Jag föreslår ett möte på plats med representant från byalaget tillsammans med 
representant från skogssällskapet. Det ska självklart inte finnas träd som kan falla över 
spåret och vara en fara för allmänheten. 

Nedan kommer några svar på byalagets frågor från skogssällskapet: 

1: Området gallrades i November 2024, och togs sist av de områden som gallrades i Otterbäcken 
芤芥 

Gällande besiktning utfördes en naturvärdesbedömning i området innan gallringsåtgärdena 
påbörjades, dock har ingen oƯiciell besiktning utförts efter arbetet utan enbart besök då 
arbetsledare har sett över hur arbetet utförts. 

2: Att byta ut barrträd mot lövträd intill tomterna går helt klart att utföra, men de tar tid att få upp 
större lövträd på de platser gran och tall stått. 

3: Den tredje bilden visar ett träd som inte längre hyser granbarkborre, utan tvärt om 
granbarkborrens fiender, så som rovsteklar. står träden på ett sådant sätt att det kan trilla över 
stigar eller där folk uppehåller sig brukar skördarförarna göra en "högstubbe" av dem och lägga 
toppen på marken för att skapa grov, död ved. 

Vänlig hälsning 
Johan Hellman 
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